

پیامبر گرانی اسلام (ص):

ناداری بلاست؛ از آن بدتر، بیماری تن

و از بیماری تن دشوارتر، بیماری دل

کنجینه معارف

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۵۳۲

سال

بیست و هشتم



فارس بر سکوی سوم رقابت‌های دو صحرانوردی قهرمانی کشور

سوار کاری نوروزآباد شهر تهران با همکاری سازمان محیط‌زیست برگزار شد. تیم فارس در مجموع در رده نوجوانان و جوانان به مقام سوم دست یافتند.

در بخش انفرادی معراج حق پرست مقام سوم، امیرحسین شاکر مقام ششم، علی بانوشی مقام یازدهم، امیرحسین شاسونی مقام هجدهم را از آن خود کردند.

در این رقابت‌ها مجموعاً ۲۵۰ دوندۀ در قالب ۹ تیم در بخش بزرگسالان بانوان و ۱۵ تیم در بخش بزرگسالان آقایان، ۷ تیم در رده‌های پایه دختران و ۵ تیم در رده‌های پایه پسران، در فضای کاملاً مناسب با شرایط مسابقات صحرانوردی به مصاف یکدیگر رفتند.

ورزشکاران در رده سنی بزرگسالان (در هر دو بخش بانوان و آقایان) در ۸ کیلومتر و در رده سنی نوجوانان و جوانان در بخش پسران در ۶ کیلومتر و در بخش دختران در ۴ کیلومتر مسیر طراحی شده را پشت سر گذاشتند.



دوندۀهای فارس در رده نوجوانان و جوانان دومین دوره مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی کشور به مقام سوم دست یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله دوم و پایانی از دومین دوره مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی باشگاه‌های کشور در دو بخش بانوان و آقایان و در رده سنی بزرگسالان و نوجوانان-جوانان به میزبانی مجموعه

آغاز ورزش صبحگاهی عمومی در سطح بوستان‌ها و پارک‌های شهرستان کنگان



ورزش صبحگاهی در سطح پارک‌ها و بوستان‌های شهرهای سه گانه شهرستان کنگان انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با توجه به رسالت این هیئت در حفظ سلامت و ترویج ورزش‌های همگانی علی‌الخصوص ورزش صبحگاهی، در همین راستا هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان کنگان با همکاری مجموعه مسئولان کمیته‌های خود در هیئت و باشگاه‌های ورزشی فعال و داوطلب اقدام به برگزاری ورزش صبحگاهی در سطح پارک‌ها و بوستان‌های شهرهای سه گانه شهرستان کرده است که یکبارگی ساحلی مرجان میزبان تعداد کثیری از ورزشکاران و پیشکسوتان آقا و خانم بود برگزار شد، در این صبحگاه سلامت شرکت کنندگان ابتدا ورزش را با دویدن و پیاده‌روی در سطح پارک آغاز کردند، سپس با حضور مربیان کارآموده باشگاه‌های فعال و کمیته ورزش‌های روزانه هیئت به

انجام حرکات ورزش صبحگاهی پرداختند. در پایان این همایش به قید قرعه به شرکت‌کنندگان هدایایی اهدا شد، ورزش صبحگاهی یکی از پرطرفدارترین رشته‌های همگانی است که در کلیه پارک‌ها و بوستان‌های شهری در ایستگاه‌ها و ورزشی به صورت انفرادی و گروهی توسط مربیان مجرب صورت می‌گیرد این ورزش چون در هوای آزاد و صبح انجام می‌شود تأثیر زیادی بر تندرستی و شادابی افراد و سالم‌سازی آنها دارد، میزبان این هفته صبحگاه سلامت باشگاه پردیس نور با مدیریت سرکار خانم میری که خود از اعضای فعال هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان کنگان هستند بود.

قهرمانی افق دشتستان در لیگ برتر فوتسال نوجوانان استان بوشهر

لیگ برتر فوتسال نوجوانان استان بوشهر برتر فوتسال نوجوانان استان بوشهر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته پایانی

تیم افق ارم دشتستان قهرمان لیگ برتر فوتسال نوجوانان استان بوشهر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته پایانی

پیروزی تیم گچساران در مسابقات لیگ دسته یک هندبال بانوان



چهارمین روز از مسابقات لیگ دسته یک هندبال بانوان ایران با پیروزی بانوان گچسارانی همراه بود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز چهارم رقابت‌های لیگ دسته یک هندبال بانوان ایران برگزار شد.

رایزکو تهران ۲۳ - آکوکارمانیا کرمان ۲۰
نمایندۀ سندرچ ۱۶ - نمایندۀ زنجان ۱۱
فروشگاه زنجیره‌ای لارما ساری ۱۱
لوله گسترانسفراین ۲۵ - نمایندۀ چهارمحال و بختیاری ۲۱
خوشگوارمشهد ۲۲ - امید دلفان (آتنا) ۲۱

مشارکت خیرین در توسعه زیرساخت‌های ورزشی استان بوشهر



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: ۱۳۵ هزار مترمربع زمین از سوی دهبیاری‌ها و خیرین به اداره کل ورزش و جوانان استان واگذار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: در راستای بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خیرین ورزشیاری‌ها و شهرداری‌ها و شهرستان‌ها ۱۳۵ هزار مترمربع زمین از سوی دهبیاری‌ها و خیرین، جهت احداث فضاهای ورزشی به اداره کل ورزش و جوانان واگذار شد. مراسم با حضور مسئولین استانی کمال صالح احمدی افزود: ارزش ریالی این اراضی واگذار شده بیش

از ۱۱۰ میلیارد ریال است. وی اضافه کرد: این اراضی در شهرستان‌های تنگستان، گناوه، عسلویه، دیلم و دشتی اهدا و واگذار شده و به توسعه ورزش این شهرستان‌ها کمک شایانی نموده است. وی در پایان گفت: به‌زودی در مراسمی با حضور مسئولین استانی از خیرین ورزشیاری تقدیر به عمل می‌آید.

وادث

مرد غریبه در گمد خانه زن خائن پنهان بود!



زن جوان با همدستی مرد غریبه اقدام به قتل خود با خوردن سیانور کرد.

به گزارش رکن، ۲ مرداد امسال مرد جوانی در سرویس بهداشتی منزل خود واقع در کهریزک و خیم شد و قیامی بعد در همان حالت جان خود را از دست داد. مرگ مشکوک این جوان در دستور کار قضایی قرار گرفت و تحقیقات ادامه داشت تا علت مرگ مشخص شود.

تا اینکه روز ۱۷ مرداد ماه بود که مادر و خواهر همسر متوفی به مهمانی خانه او رفتند که متوجه حضور یک مرد غریبه در گمد دیواری خانه شدند.

آنها که با دیدن مرد غریبه در خانه‌شان شوکه شده بودند، شروع به داد و فریاد کردند. مرد غریبه اقدام به فرار از خانه کرد و مادر و خواهر مقتول وحشت زده در خیابان دنبالش دویدند. با توجه به اینکه در آن محله تعدادی از قوم و خویش‌های مقتول زندگی می‌کردند که با شنیدن سر و صدای مادر و خواهر مقتول به خیابان ریختند و مرد غریبه را دستگیر کرده و تحویل مأموران پلیس دادند.

در بررسی گوشی تلفن همراه آن مرد مشخص شد که از مدتی قبل همسر مقتول با مرد غریبه در ارتباط بوده است. علاوه بر این پیام‌هایی در گوشی این مرد وجود داشت که نشان می‌داد اخیراً اقدام به خرید سیانور کرده بود.

کارشناس تغذیه یک سارق حرفه‌ای بود



طراح سرقت‌های سریالی از مغازه‌های فروش تلویزیون، مرد تحصیل کرده است که لیسانس تغذیه دارد اما سر از دنیای تبهکاران در آورده است.

به گزارش رکن؛ سارق جوان از جزئیات سرقت‌هایش می‌گوید. چه شد که یک مرد تحصیل کرده تبدیل به دزد حرفه‌ای شد؟ نتوانستیم کار مناسب با درآمد خوب پیدا کنیم، چند وقتی شدم راننده اینترنتی اما دستمزد کم کفاف خرج زندگی را نمی‌داد، به همین دلیل بود که برای به دست آوردن پول وسوسه سرقت به جانم افتاد.

با چه شگردی سرقتی می‌کردی؟ با همدستانم خودروی زانتیا سرقت می‌کردیم. چون ماشین جاداری است. سپس از استان البرز راهی تهران می‌شدیم و شبانه با قیچی قتل مغازه‌هایی که تلویزیون می‌فروختند را باز کرده و دست به سرقت می‌زدیم. بعد هم اموال سرقتی را نصف قیمت به مغازه‌داران می‌فروختیم.

با خودروهای سرقتی چه می‌کردی؟ بعد از یک یا ۲ بار سرقت، ماشین‌ها را رها می‌کردیم. هدف ما فقط دستبرد به مغازه‌ها بود، با ماشین سرقتی می‌رفتیم تا شناسایی نشویم. ظاهراً یک مورد سرقت اسلحه مأمور هم در پرونده‌ات ثبت

۵۰ فقره گویی قاپی برای خوشگذرانی

خودشان توجهی نداشتند. اولین بار پیرمردی را که مغازه خواربار فروشی داشت زیر نظر گرفتیم و در یک لحظه گویی او را قاپیدم و به همراه «ترانه» از محل متواری شدیم. این جوان گویی قاپ که سوابق متعدد کیفری نیز در پرونده سباهش خودنمایی می‌کند با بیان این تمسیرگاه خودرو دارم و از نظر مالی بی نیاز هستم. درآمد به حدی است که می‌توانم به راحتی امورم را بگذرانم و خوشگذرانی کنم!

من بیشتر درآمد را برای این گونه خرج می‌کردم تا این که تصمیم گرفتم به خاطر هيجان و خوشگذرانی بیشتر گویی قاپی کنم! ولی برای آن که دستگیر نشوم، انواع حيله‌ها را به کار بردم و بارها نقشه سرقت‌هايم را مرور کردم تا سرزنی از خودم به جا نگذارم.

در این میان با دختر جوانی که یک سال از خود بزرگ‌تر بود، ارتباط خیابانی برقرار کردم و با یکدیگر به تفریح و گشت و گذار در شهر می‌رفتیم. من برای این منظور از یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا استفاده می‌کردم و از هیچ نوع خوشگذرانی دریغ نداشتیم. این بود که آن دختر را هم با وعده ازدواج با خودم همراه کردم تا پلیس یا شهروندان هنگام ارتکاب جرم به من مشکوک نشوند و چنین تصور کنند که زوج جوانی سوار بر موتورسیکلت بودند! از سوی دیگر هم شماره‌های پلاک موتورسیکلت را مخدوش کردم تا مال باخته‌گان نتوانند شماره پلاک موتورسیکلت را در اختیار پلیس قرار دهند. خلاصه بعد از آن که نقشه سرقت‌ها را از همه نظر بررسی کردم به گویی قاپی در خیابان گاز رسالت روی آوردم. آن دختر در ترک موتورسیکلت می نشست و همراۀ سرقتی از این جوان سابقه دار گویی انتخاب می‌کردم که سرگرم گفت و گوی تلفنی بودند و به اطراف



اعتماد شهروندان منجر به کلاهبرداری ۲۴ میلیاردی شد

فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری خانمی که با وعده فروش خودرو کمتر از قیمت کارخانه مبلغ ۲۴ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مراد صارمی بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه خانمی با چرب زبانی با عنوان فروش خودرو کمتر از قیمت کارخانه به صورت نقد و اقساط از آنها کلاهبرداری کرده است که بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که متهم با این ترفند تاکنون مبلغ ۲۴ میلیارد ریال از حدود ۱۰ نفر از شهروندان اخذ و بدون اینکه خودرویی تحویل آنان بدهد اقدام به کلاهبرداری کرده است.

فرمانده انتظامی اقلید بیان داشت: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهمه را در یکی از محله‌های این شهرستان شناسایی و دستگیر کنند.

سرهنگ صارمی با بیان اینکه متهم تاکنون به ۲۴ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۱۰ شهروند اقرار و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: افرادی که به این صورت از آنها در شهرستان اقلید کلاهبرداری شده است جهت تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی به کلانتری «۱۲ فلسطین» واقع در میدان امام حسین مراجعه کنند.

دستگیری سارقان محتویات خودرو با ۸ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۲ سارق سابقه‌دار و اعتراف به ۸ فقره سرقت محتویات خودرو خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات درون خودرو در شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ محمدیه قرار گرفت.

وی بیان داشت: مأموران انتظامی با انجام کار فنی و گشت‌زنی مداوم در سطح حوزه و همچنین بازسازی صحنه‌های سرقت، ۲ سارق سابقه‌دار را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنان را مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه سارقین در بازجویی اولیه به ۸ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.